
 

DOMOWE URZĄDZENIE MEDYCZNE 

NA TWOJE PROBLEMY ZDROWOTNE 

Czy myślałeś kiedyś o takim rozwiązaniu, które wesprze Ciebie w różnych stanach 

zdrowia i pozwoli, bez wychodzenia z domu, rozwiązać różne problemy zdrowotne,  

przy zastosowaniu prostego, intuicyjnego urządzenia monitorującego Twój organizm? 

Jeżeli marzyłeś kiedyś o tym, że siedząc wygodnie na kanapie i poświęcając czas tylko 

swojemu zdrowiu, będziesz mógł zregenerować, odbudować i dożywić swoje ciało, 

komórki, tkanki, a nawet mitochondria, to właśnie to się dzieje. 

Może słyszałeś kiedyś o rozwiązaniach, w których wykorzystuje się mikroprądy do 

odbudowy i regeneracji komórek kości po złamaniach czy operacjach. Może 

doświadczyłeś na sobie usług świadczonych przez fizykoterapeutów, którzy 

korzystając z wiedzy naukowej, dobierali odpowiednią częstotliwość mikroprądów, 

aby szybciej zregenerować Twój układ kostny? Jeśli nie, a czujesz, że Twoje ciało 

potrzebuje wsparcia, bo borykasz się z bólem lub przewlekłym stanem zapalnym, to 

może właśnie jesteś o krok od takiego rozwiązania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapewne wiesz od wielu osób, co jest największym problemem współczesnego 

człowieka?  

 

My zrobiliśmy analizę rynku i okazuje się, że najbardziej ludzie cierpią z powodu bólu. 

Poszukują też rozwiązań po operacjach, w przewlekłym stresie, bezsenności oraz dla 

ogólnej ochrony zdrowia. 



 

 

Może dowiedziałeś się już o takim rozwiązaniu od kogoś znajomego, albo nigdy nie 

miałeś styczności z nowoczesną technologią, w której połączenie mikroprądów i 

częstotliwości ma charakter leczniczy i pozwala w bardzo krótkim czasie rozwiązać 

problemy zdrowotne całego organizmu. Wiem, że brzmi to trochę tajemniczo, ale 

produkt, który chcę Tobie zarekomendować jest bardzo nowoczesnym urządzeniem 

medycznym i dla wielu ludzi stanowi jeszcze formę Medycyny jutra. Ty i ja możemy 

już z niej korzystać dzisiaj. Dla mnie to urządzenie działa codziennie, dla mojej rodziny 

i znajomych również. Od jutra może także dla Ciebie.  

Healy to fantastyczne rozwiązanie dla każdego, kto chce w świadomy sposób 

dbać o swój organizm i mieć nad tym kontrolę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEALY, to nazwa, która od teraz będzie oznaczała dla nas synonim nowoczesnego 

rozwiązania w zakresie holistycznego wsparcia organizmu. Bez względu na rodzaj 

przypadłości, problemu z jakim boryka się Twoje ciało, zastosowanie Healy może 

okazać się najskuteczniejszym rozwiązaniem, jakie stosowałeś do tej pory.  



HEALY to urządzenie medyczne klasy II a, czyli w pełni bezpieczne i należy do 

grupy urządzeń biomagnetycznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadasz pytanie dlaczego właśnie Healy ma być skuteczniejsze od leków, ziół czy 

suplementów, albo od rehabilitacji czy masażu? Nie kwestionuję innych metod 

terapeutycznych, ale Healy to coś więcej niż poznane dotąd rozwiązania.  

HEALY  to połączenie 15 letniego doświadczenia naukowców zachodnich  

w dziedzinie fizyki kwantowej i wiedzy lekarzy medycyny wschodu 

HEALY jest urządzeniem medycznym przeznaczonym do leczenia przewlekłego 

bólu, włókniakomięśniaków, bóli kostnych i migren, jak również do 

wspomagającego leczenia chorób psychicznych, takich jak depresja, lęk i 

związane z nimi zaburzenia snu, ale nie tylko. Ma dużo szersze zastosowanie 

terapeutyczne. 

• Healy to urządzenie medyczne, ale skierowane do domowego użytku, dlatego jego 

obsługa jest prosta i intuicyjna  

• Healy jest urządzeniem przede wszystkim wspierającym Twój organizm w utrzymaniu 

zdrowia i przeciwdziałaniu rozwojowi chorób.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

<Wyjątkowość tego urządzenia polega na zastosowaniu w nim ponadczasowej technologii, która z 

jednej strony działa leczniczo, w takich problemach jak bóle ostre czy przewlekłe, a z drugiej jest 

rozwiązaniem w depresjach i zaburzonych stanach emocjonalnych.  

Ja to sobie wyobrażam tak jakby ktoś mikroprądami przeczyszczał moje kanały energetyczne, po 

których podawane są częstotliwości potrzebne komórkom, aby odbudowały swoją pamięć i na 

nowo zaczęły pracować z nową energią>  

 

 

JAK DZIAŁA HELAY? 

• Healy to urządzenie do mikrostymulacji.  

• Wspomaga leczenie objawów chorobowych za pomocą prądów w zakresie 

mikroamperów o różnych częstotliwościach 

• Urządzenie to można stosować na różnych obszarach ciała  

• W urządzeniu połączono dwa elementy o charakterze terapeutycznym: 

mikroprądy oraz częstotliwości  

<W urządzeniu zafascynowała mnie prostota jego użytkowania. Programy do terapii 

wybieramy intuicyjnie, a jednocześnie jesteśmy pod stałą kontrolą urządzenia 

pomiarowego wbudowanego w Healy. Przez cały czas kuracji przy zastosowaniu Healy 

nasz organizm jest monitorowany, aby to co zostaje nam zaaplikowane w formie 

częstotliwości, było jak najlepsze dla organizmu w danym momencie> 

 

 

 

 

 

 



 

JAK DZIAŁAJĄ MIKROPRĄDY? 

Mikroprądy pozwalają na swobodny przepływ elektronów przez błony komórkowe, 

powodując otwarcie wapniowych kanałów energetycznych. Mikroprądy 

charakteryzuje odpowiednia częstotliwość drgania, która prawidłowo dobrana pełni 

funkcje terapeutyczne.  

Mikroprądy spełniają 3 zadania:  

➢ Stymulują produkcję ATP na poziomie mitochondrialnym, co zapewnia komórkom 

energię 

➢ Wspierają odbudowę i regenerację struktur białkowych, co przyspiesza gojenie ran  

➢ Stymulują przyspieszoną syntezę aminokwasów, dzięki czemu szybciej tworzone są 

związki budulcowe dla produkcji struktur białkowych  

Każda komórka, która jest zdrowa posiada odpowiednie napięcie błony komórkowej. 

Jeżeli w organizmie rozwijają się stany zapalne następuje powolny spadek napięcia 

błon komórkowych. Prowadzi to do powolnej śmierci komórki, a następnie tkanek i 

całego narządu.  

 

CZĘSTOTLIWOŚCI ŻYCIA 

Komórka oprócz błony komórkowej prowadzi przez całe swoje życia procesy 

metaboliczne. To pozwala mówić nam, że mamy energię do życia. Odpowiedzialne są 

za to mitochondria komórkowe, nazywane inaczej centrami energetycznymi, bez 

których ciało ludzkie umiera. Stąd największą uwagę współczesnych naukowców 

przykuwa możliwość przedłużenia życia tych najmniejszych organelli komórkowych. 

Mitochondria to przede wszystkim energia życia. Bez niej człowiek zaprzestaje 

prowadzić podstawowe czynności życiowe i regeneracyjne. Na dzisiaj nauka 

dokładnie określiła jakie czynniki powodują niszczenie komórek w obszarze 

energetycznym, a w konsekwencji ich apoptozę.  

Co osłabia działanie komórek? 

✓ zmęczenie, 

✓ wyczerpanie emocjonalne, 

✓ hipotermia, 

✓ chroniczne choroby, 

✓ napięcie nerwowe, 

✓ chroniczny stres 

✓ brak snu 

✓ niedożywienie 

✓ choroby autoimmunologiczne 

 

 



<Niezwykła jest przede wszystkim technologia wykorzystana w Healy. Połączenie mikroprądów i 
częstotliwości jako form terapii na poziomie ciała oraz tzw. złote częstotliwości 

umożliwiające  odbudowę biopola, robią wrażenie> 
 

<Wspaniałe jest także to, że twórca urządzenia uwzględnił fakt, iż każda choroba, która 
pojawia się w organizmie człowieka wynika z zaburzeń emocjonalnych i dlatego większość 
programów terapeutycznych, które stosujemy dzięki Healy przywracają  przede wszystkim 

równowagę psychiczną i emocjonalną, dzięki czemu wiele zaburzeń znika samoistnie> 

 

HEALY JAKO URZĄDZENIE TERAPEUTYCZNE  

Wieloletnie badania naukowe prowadzone przez portugalskiego naukowca  
Nuno Nina oraz niemieckiego fizyka kwantowego Marcus Schmieke, pozwoliły na 
opracowanie ponadczasowego urządzenia, które przez użytkowników nazywane 
jest Medycyną jutra dostępną dzisiaj.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na czym polega tajemnica skuteczności urządzenia Healy?  
 

Pomimo swojego niewielkiego rozmiaru, Healy ma bardzo specjalistyczne i 

nowatorskie rozwiązania technologiczne, w zakresie pomiarowym. W urządzeniu 

wkomponowany został czujnik kwantowy pozwalający na stały monitoring organizmu 

w trakcie dawkowania odpowiednich częstotliwości terapeutycznych. Innowacyjność 

polega przede wszystkim na połączeniu technologii mikroprądów i częstotliwości. 

Parametry mikroprądów, czyli ich natężenie, może być moderowane bezpośrednio 

przez użytkownika Healy, natomiast dobór terapeutycznych częstotliwości 

zapewniony jest przez czytnik kwantowy umiejscowiony w Healy. W ten oto sposób, 

osoba stosująca Healy, ma możliwość spersonalizowanego doboru natężenia 

leczniczych mikroprądów, a urządzenie dobiera właściwe częstotliwości, których 

zakres jest monitorowany przez cały okres trwania wybranego programu 

terapeutycznego.  

 
 
 



DLA KOGO JEST HEALY?  

 

HEALY jest przeznaczone właściwie dla każdego.  
Jedynie kobiety w ciąży i osoby z rozrusznikiem  
czy pompą insulinową nie powinny go stosować.  
Wszechstronność jego zastosowania jest ogromna.  
Zarówno osoby aktywnie ćwiczące, uczące się,  
przepracowane, znerwicowane, depresyjne,  
zestresowane, ale również osoby, które chcą stale dbać  
o swoją odporność, energię, przedłużyć żywotność  
komórek, a tym samym chcą długo żyć w zdrowiu.  
Dzieje się to, ponieważ, mikroprądy zastosowane w urządzeniu zwiększają produkcję 
ATP komórkowego, a tym samym zwiększają żywotność komórek i intensyfikują 
produkcję aminokwasów i białek. Dzięki temu z powodzeniem urządzenie to może 
być wykorzystywane do regeneracji po zabiegach lub u osób z osłabionym 
wchłanianiem w jelitach, czy tez z różnymi dolegliwościami zdrowotnymi.  
 

HEALY  to urządzenie dla każdego, kto chce aby jego organizm był 
właściwie oczyszczony z toksyn, dożywiony energetycznie i 

zbalansowany funkcjonalnie. 
 

PROGRAMY TERAPUTYCZNE  

Healy jest urządzeniem do holistycznej kuracji całego organizmu. Aby łatwiej było 
dobrać właściwy program terapeutyczny powstało 14 tzw. cykli programowych 
zawierających pojedyncze programy terapeutyczne. Korzystając z Healy mamy dostęp 
do około 180 programów terapeutycznych.   

• ZŁOTE CZĘSTOTLIWOŚCI  

• BÓLE/ PSYCHIKA 

• PIĘKNO/ SKÓRA 

• RÓWNOWAGA PSYCHICZNA 

• BIOENERGOTERAPI A 1 

• BIOENERGOTERAPIA 2 

• MERIDIANY 1 

• MERIDIANY 2 

• FITNESS 

• PRACA/SEN  

• NAUKA 

• CZAKRY 

• PROGRAMY OCHRONNE  

• GŁĘBOKIE CYKLE 

 

 

 

 

 

 

JAK DOBIERASZ PROGRAMY  



Jak rozpocząć pracę z tym urządzeniem? 
 

Healy jest podzielone na kilka grup produktowych i w zależności od tego 
jakiego dokonamy wyboru przy zakupie, w takim zakresie rozpoczniemy 
swoją przygodę z Healy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Używając HEALY Stosujesz pewien klucz: 

 
1. Określasz czy doskwiera tobie jakiś ból, dysfunkcja organizmu lub niepokój 
2. Ustalasz czy cierpisz na jakieś choroby przewlekłe  
3. Wskazujesz miejsca, które powodują Twój dyskomfort  
4. Wybierasz program, który uznasz za najbardziej właściwy dla siebie i włączasz go 

 

 

 

 

 



ZAPAMIĘTAJ!!! 

Zawsze, zanim urządzenie rozpocznie dawkowanie terapeutycznych częstotliwości do 
Twoich komórek, zrobi rozeznanie, jakie częstotliwości są dla Ciebie najlepsze. Przy 
pomocy aplikacji w telefonie komórkowym oraz na podstawie skanu, rozpocznie się  
przesyłanie odpowiednio dobranych przez urządzenie częstotliwości terapeutycznych, 
których w danym momencie najbardziej potrzebuje Twój organizm. Prostota działania 
Healy jest niezwykła. Wystarczy posłuchać swojego ciała i dokładnie odpowiedzieć 

sobie na pytanie: Czego najbardziej potrzebuję w danym momencie? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Healy to przede wszystkim 14 cykli programowych, które są przyporządkowane do 
różnych terapii. Zawsze jednak zaczynamy od tzw. ZŁOTYCH CYKLI.  
To specjalnie opracowane częstotliwości o charakterze czyszczącym i balansującym. 
One przygotowują ciało do dalszej kuracji.  

Trzeba też zawsze pamiętać o wodzie. Stosując Healy piję zawsze wodę. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Częstotliwości Twojego życia  



HEALY TERAPIE NA START  

Jeżeli jednak uznasz, że wolisz być prowadzony i 
od początku kuracji mieć wsparcie,  
dla osób rozpoczynających przygodę z Healy 
został przygotowany program „Healy Terapie na Start”.  
Przeznaczony jest on dla każdego, kto chce  
dowiedzieć się jak działa Healy, jakie zastosowanie  
mają poszczególne programy oraz w jaki sposób  
stosować jeszcze inne produkty oferowane przez firmę,  
które są kompatybilne z urządzeniem Healy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CO JEST POTRZEBNE ABY KORZYSTAĆ Z HEALY  

➢ TELEFON KOMÓRKOWY  

➢ APLIKACJA NA TELEFON  

➢ INTERNET  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CO RÓŻNI HEALY OD INNYCH URZĄDZEŃ TERAPEUTYCZNYCH 

HEALY 

1. posiada atest medyczny i certyfikat IIa, czyli jest bezpieczne w użytku domowym 

2. zostało opracowane i potwierdzone w działaniu, w oparciu o badania kliniczne 

3. może być używane przez wszystkich domowników w różnych stanach zdrowia 

4. ma szerokie spektrum diagnostyczno – terapeutyczne  

5. jest proste w użyciu, mieści się w kieszeni, wymaga do uruchomienia aplikacji  

6. może być stosowane zarówno przez osoby chore i zdrowe 

7. może być rozwiązaniem w przypadku trudności w przyjmowaniu leków w stanach  

    bólowych, fibromialgii, depresji, lękach 

8. ma wbudowany czytnik kwantowy umożliwiający stały monitoring i dobór  

    najwłaściwszych częstotliwości  

9. otrzymało rekomendację tysięcy użytkowników na całym świecie  

10. 99% osób używających HEALY rekomenduje go innym osobom  

11. 90% osób w ciągu pierwszych dni stosowania HEALY odczuło pozytywne zmiany  

12. skuteczność działania HEALY potwierdzają naukowcy stosujący je u pacjentów 

13. HEALY to medycyna jutra dostępna dzisiaj, o ponadczasowych  możliwościach  

     diagnostyczno- terapeutycznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CO DAJE POSIADANIE HEALY  
1. BEZPIECZEŃSTWO MENTALNE 

2. BEZPIECZEŃSTWO FIZYCZNE  

3. SAMODZIELNOŚĆ  

4. OSZCZĘDNOŚĆ  

5. SZYBKOŚĆ I SKUTECZNOŚĆ  

6. WSZECHSTRONNOŚĆ  

7. DOKŁADNOŚĆ 

8. NIEZALEŻNOŚĆ  

9. PREWENCJĘ I OCHRONĘ  

10. WIELOZADANIOWOŚĆ  

11. ZDROWIE I SPOKÓJ EMOCJONALNY 

 



KOMU POLECAM TO URZĄDZENIE I Z JAKIEGO POWODU 
 
Jeżeli 

➢  Jesteś osobą, która nie może spokojnie żyć, ponieważ dopadają Cię przewlekłe 
bóle różnego pochodzenia, lęki, depresje lub bezsenność albo żyjesz w 
przewlekłym stresie 

➢ Jesteś prawnikiem, lekarzem, księgowym, nauczycielem, biznesmenem lub 
osobą, której praca jest stresująca i odpowiedzialna, a na koniec dnia czujesz 
ciężar na swoich barkach i masz problem z zaśnięciem 

➢  Jesteś kierowcą lub twoja praca wymaga ciągłego siedzenia w jednym miejscu 
i cierpisz na bóle krzyża, wieczorną opuchliznę nóg, czy przewlekłe zmęczenie 
w ciągu dnia 

➢ Jesteś intensywnie żyjącym biznesmenem, który nie tylko ma stresujący i 
eksploatujący tryb życia, ale w dodatku spędzasz wiele godzin w samochodzie 
lub na spotkaniach w zamkniętych pomieszczeniach, a wieczorem odczuwasz 
nagły odpływ energii lub przewlekły ból głowy, apatię oraz wzrost wagi 

➢ Jesteś kobietą, matką, żoną i najwydajniejszym pracownikiem w jednej osobie, 
która cierpi na przewlekłe zmęczenie, brak energii, bóle menstruacyjne, żylaki 
lub zawroty głowy, a w dodatku zdiagnozowano, że Twoja tarczyca wymaga 
wsparcia 

➢ Jesteś mężczyzną odpowiedzialnym za utrzymanie rodziny, pracowników, 
firmy i dotrzymanie terminów oraz prowadzisz  stałą walkę o zapewnienie 
swojej rodzinie życia na właściwym poziomie, a wieczorem twoje libido spada, 
czujesz wypalenie zawodowe, niemocnicę i wpadasz w stany depresyjne 

➢ Jesteś seniorem, który stosuje wiele leków, ale ich skuteczność jest zbyt mała i 
wciąż dokuczają Tobie bóle stawów, mięśni, masz wysokie ciśnienie krwi i 
czujesz ogólne osłabienie, jakby ktoś zabrał Tobie energię do życia 

➢ Jesteś aktywnym sportowcem, który zamierza jeszcze bardziej podnieść 
wydajność swojego ciała, aby wygrać i potrzebujesz wsparcia dla mięśni, płuc, 
wątroby, aby miały większą wydolność i podołały postawionym zadaniom 

➢ Jesteś człowiekiem świadomym, który dba o swoje zdrowie rozważnie, chce 
mieć stały wpływ na to co się dzieje z jego organizmem, chce się chronić przed 
promieniowaniem 5G, Wifi, oddziaływaniem pola magnetycznego, zwiększyć 
dotlenienie swoich komórek, wzmocnić pracę narządów, dożywić 
energetycznie mitochondria, aby skutecznie prowadziły procesy metaboliczne, 
chcesz zachować w wysokiej kondycji wszystkie swoje narządy przez jak 
najdłuższy okres swojego życia, aby cieszyć się pięknem tego świata 

 

Healy poleciłabym każdej osobie, która dba o swoje zdrowie świadomie i chce 

mieć ciągłe wsparcie urządzenia, które może  pomóc w rozwiązywaniu 

holistycznych problemów zdrowotnych organizmu. Każdemu kto dużo 

pracuje, ćwiczy, prowadzi aktywny tryb życia, czy potrzebuje stałego wsparcia 

dla zdrowia. 

 

 

 



CO O HEALY MÓWIĄ JEGO UŻYTKOWNICY  

➢ Mogę podzielić się swoim ostatnim doświadczeniem. 

Ból promieniujący nagle pojawił się w okolicy barku zastosowałam  

meridian p. żółciowy i nerki i minęło bezpowrotnie.  

Więc ewidentnie nastąpiło odblokowanie meridianu. 

 

➢ Jak pomogło mi Healy?  Healy mam od listopada 2019roku. Używam go 

codziennie. Również moja rodzina stosuję Healy. Rodzice, syn, synowa. Z mojego 

polecenia kupiło to urządzenie już około 40 osób i wszystkie mają pozytywne 

rezultaty. Jak dla mnie zadziałało Healy:  

1. Miałam ból prawej ręki. Nie mogłam pisać. Zastosowałam program Krążenie i 

Oddech życia Głębokie cykle, Balans. Po 3 dniach ręka przestała mnie boleć  

2. Miałam problem z jelitami, biegunki, niestrawność, podobne jak przy grypie. 

Zastosowałam program Żołądek - jelita, Toksyny z Cyklu Bioenergia 2, Balance 

Złote Cykle. Jelita wyregulowały się w ciągu jednego dnia. Już po pierwszym 

programie czułam jak zaczynają lepiej pracować.  

3. Byłam bardzo poddenerwowana. Włączyłam program złote cykle Ulga, Balans. 

Czułam jak schodzą ze mnie wszystkie emocje.  

4. Bolał mnie staw od dużego palca u nogi i nie mogłam chodzić. Zastosowałam 

program Bioenergia 2 Wątroba, Meridiany Wątroba i pęcherzyk żółciowy. 

Włączyłam jeden na wieczór, drugi na noc, rano mogłam chodzić  

5. Byłam osłabiona po dużym wysiłku umysłowym, i emocjonalnym. Włączyłam na 

noc Głębokie Cykle Regeneracja, rano wstałam wypoczęta, jak po najlepszym SPA.  

6. Zastosowałam na wyciszenie emocji Program Spokój Ducha z cyklu Emocje i 

czułam, jak uwalniam się od kotłowaniny myśli i nadmiaru negatywnych emocji.  

 

➢ Używam Healy od ponad dwóch miesięcy...Najpierw oczyszczanie...balans, ulga. 

Co jakiś  czas ból.. różne warranty. Używałam po omacku..nie umiałam. Przyszedł 

Koronawirus...wirusy, toksyny. Jestem w najwyższej grupie ryzyka, ból codziennie, 

jednostajny ,uporczywy.. Cały czas środki p/bólowe, brak snu I ciągle Strasznie 

nerwowa. .Co się zmieniło od dwóch miesięcy...Ból się zmniejszył 50% mniej 

Kodeiny, od dwóch miesięcy odrzuciłam plastry z morfiną. O wiele lepiej śpię...I 

jakby dużo spokojniejsza jestem.. Zawsze marzec był kaszel, katar, 

przeziębienie...nic tego roku.. Mam o wiele więcej energii...Jeszcze dużo przede 

mną ..ale myślę, że HEALY bardzo mi pomaga. Dodatkowo bóle żołądka jakby 

mocno się wyciszyły. 

 

➢ Moja żona śpi doskonale a budziła się średnio 2-3 razy w nocy 

Poprawia jej się również krążenie, bo przestają jej drętwieć palce w lewej ręce 

 

➢ Moj partner używa razem ze mną.. Najlepsze świadectwo, to to, że taki sceptyk jak 
on Mirosław kupił sobie osobiste Healy...jest bardzo zadowolony. Lepiej śpi ,lepsze 
krążenie I co najważniejsze po ULGA przeszedł permanentny bol pleców. Również 
odczuwam jego wewnętrzne uspokojenie. Pracujemy nad nadciśnieniem. 

 



➢ Używam Healy od blisko miesiąca, najpierw złote cykle, oczyszczanie, balans, 
ulga... Cierpiałam z powodu Fibromialgii..Po dwóch aplikacjach przyszedł sen 
którego nie było przez 12 lat, aktualnie nie biorę środków przeciwbólowych. 
Ustąpiły również rożnego rodzaju dolegliwości związane z dość ciężkim 
przebiegiem Tocznia..., bóle brzucha, opuchlizna kończyn, problemy skórne są w 
trakcie terapii z Healy, nawet nawracające zapalenie żył ustąpiło po dwóch dniach. 
Dodam tylko ze w czasie obecnego szaleństwa nie miałam nawet kataru choć 
znajduje się w grupie podwyższonego ryzyka. 

 
➢ Witam Państwa, Healy stosuje u swoich pacjentów od stycznia. Podzielę się 

obserwacjami ale proszę pamiętać każdy człowiek jest inny. Kilka przypadków:  
1) dziecko 7 lat nie spało i nocne koszmary od najmłodszych lat, jeden seans 
wewnętrzny spokój. Koszmar rodziców o dziecka zakończony  
2) kobieta lat 20 depresja 3x wewnętrzny spokój, znaczna poprawa brak myśli 
samobójczych 
3) kobieta 27 lat silne rozregulowanie stresem, brak snu, depresja, jeden seans - 
głęboki regenerujący sen 
4) trzy osoby z wirusem, stosowałam- , odporność, oddech życia, ulga, 2x grypa i 
1x Sars Ok 6-10 seansów - wychodzą z choroby. Pozdrawiam 

 
➢ Witam, mam Healy dopiero od dwóch tygodni ale zauważyłam, że odkąd stosuje 

Healy minęły problemy z zaparciami i regularnie (codziennie) "chodzę do toalety"!! 
Dużo lepiej (mocniej) i spokojniej też śpię  

 
➢ Witam, Healy mam od 18.03.po zastosowaniu programu na grypę przestało mnie 

boleć gardło które bolało od jakiegoś czasu, czuję się świetnie. Mój mąż miał 
problemy z uchem od 3 lat grzybica i zwyrodnienie stawów ,przebywa na rencie 
teraz ma tyle energii, że nie poznaje faceta, ustąpił ból ucha i staw biodrowy jest 
mniej dokuczliwe może siedzieć bez bólu. To dopiero kilka dni a już są widoczne 
efekty. Pozdrawiam 

 
➢ Może to sugestia  

Miałam od wczoraj problem z pęcherzem . Częste oddawanie moczu i lekkie 

pieczenie w trakcie . Po sesji na pęcherz czuje się znacznie lepiej  

 

➢ Miałam pozytywne efekty z SCIO na odległość / musiałam siedzieć albo leżeć bez 

wychodzenia/ 

Ale Healy nie ma równych  

Mogę chodzić z nim po domu, wychodzić z domu /rewelacja/  

 

➢ Dzielę się moim doświadczeniem mam w pracy z Healy.  Mój mąż pracował na 

sobie głównie złotymi cyklami . Rano Po 2 dniach pracy mówi mi trzeba jechać do 

ortopedy, bo nie może stanąć na stopie. Wcześniej często miewał bóle kolana 

powracające. Uspokoiłam go mówiąc, że choroba zawsze przechodzi wywołując 

ból w neuralgicznych miejscach tzw. powtórka z rozrywki i mówię żeby dalej 

pracować Healy .Na drugi dzień stanął na tej nodze ból przeszedł. Cudnie 

 



Jak to działa w praktyce? 

 

<Grupa wsparcia HEALY NA ZDROWIE> 

✓ Potrzebuję podpowiedzi: od 2 tyg. ból łokcia lewego , nasila się , teraz już 

nawet dłoń, do tego stopnia, że lewą ręką nie jestem w stanie nic robić, a i tak 

boli przy zginaniu i prostowaniu łokcia . Nigdy czegoś takiego nie miałam, czy 

to klasyczny łokieć tenisisty ? Ktoś ma jakieś doświadczenia w temacie ? Healy 

miejscowo z elektrodami nie pomaga... 

➢ Odp. Łokieć tenisisty. Stan zapalny nerwów dochodzących do kręgosłupa 

piersiowego. Ustaw Bóle/Psychika punktowo na miejsce bólu, potem 

chroniczne bóle, Ulga Złote Cykle, Balance Złote Cykle 

✓ Cześć, nie mogę sobie poradzić z bólami brzucha, zawsze rano przed toaletą 
boli dosyć mocno, potem w ciągu dnia za każdym razem jak toaleta to ból 
brzucha. Pije wodę, od 9 miesięcy używam probiotyków i dbam o codzienną 
porcję warzyw dla jelit. Nic nie pomaga. 
Aha mam problemy ze stresem więc tu poszukuję. Stosowałam ulgę, jelita-
żołądek, relaks. 
Coś podpowiecie? 

➢ Ulga, istota, regeneracja GC 
 

CO SPRAWIA, ŻE HEALY JEST PRODUKTEM PONADCZASOWYM ? 

 

HEALY to urządzenie, z którym się integrujemy. Daje nam poczucie 

bezpieczeństwa, bo w każdej chwili pozwala nam ustalić, co możemy sobie 

zaaplikować, aby uwolnić się od choroby i bólu. Niezwykłe są możliwości 

zastosowania tego urządzenia od bardzo prostych jak uporanie się z bólem 

kolana, po dożywienie komórek częstotliwościami, tak jakbyśmy spożywali 

najlepiej zbilansowany posiłek.  

Healy to medycyna jutra dostępna dzisiaj, możliwa do zastosowania w 

każdym domu. Warto mieć  HEALY i używać je każdego dnia, aby czynić siebie 

zdrowym, bezpiecznym i spokojnym. 

Polecam Każdemu Justyna Chmielewska Senior Team Leader Healy 

 

Dołącz do Świata HEALY WORLD i skontaktuj się jeszcze dzisiaj z osobą, która pomyślała o Tobie i wysłała to opracowanie.  

Daj sobie szansę na bycie właścicielem swojego zdrowia i życia. 


